СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
тридцатой сессия
30.09.2014  № 22

О передаче в муниципальную собственность Карасукского района Новосибирской области из муниципальной собственности
Калиновского сельсовета Карасукского района
Новосибирской области недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением по управлению и распоряжению муниципальным имуществом  Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденного Решением четвертой сессии Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, третьего созыва от 28.09.2005 года, Совет депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Передать в муниципальную собственность Карасукского района Новосибирской области из муниципальной собственности
Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области   недвижимое имущество:
1.1. Здание, назначение: нежилое здание, площадь: общая 76,6кв.м,этажность:1, кадастровый номер: 54:08:022601:78,расположенный по адресу: Новосибирская область, Карасукский район, посёлок Свободный Труд, улица Центральная, строение 3, балансовой стоимостью150 105,92(Сто пятьдесят тысяч сто пять) рублей92 копейки, остаточной стоимостью  59 832,70(Пятьдесят девять тысяч восемьсот тридцать два) рубля 70 копеек
1.2. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации здания клуба, с кадастровым номером: 54:08:022601:58, площадью 402кв.м., расположенный по адресу: Новосибирская обл., Карасукский район,  п. Свободный Труд, ул. Центральная, 3. кадастровой стоимостью 111 945 (Сто одиннадцать тысяч девятьсот сорок пять) рублей.
2.  Контроль    исполнения  настоящего  решения   возложить   на  Главу Калиновского сельсовета Н.Н.Леонову.

	Глава
Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области
	Председатель Совета депутатов
Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области

	__________Н.Н.Леонова
	________Л.П.Повалихина